
2024 年 2 月吉日 

お取引先様 各位 

ラ・ラングドシェン株式会社  

〒103-0004東京都中央区東日本橋 1-9-10  

TMEビル３Ｆ  

TEL：03-5825-1829  

FAX：03-5825-2775 

 

出荷リードタイム運用変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで受注当日午前中締切、当日出荷の対応を行って参りましたが、昨今の物流業界の

人手不足、法規制強化などに起因する集荷時間の見直しにより、現状の出荷体制を維持する事が

困難となりました。 

弊社でも業務内容の効率化などの対応をして参りましたが、この度誠に不本意ながら受注・出荷

の体制を以下の通り見直しさせて頂くこととなりました。 

ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

今後とも、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。            敬具 

 

 

記 

 

【改定日】 

2024年 5 月 1 日（水）受注分より 

 

【受注・出荷体制】  

（現在：午後 12：00 受注締切 当日出荷） 

変更後：午後 13：30 受注締切 翌営業日出荷 (常温便は「西濃運輸」にて配送) 

 

※午後 13:30以降のご注文は翌営業日の受付扱いとなりますので、ご了承ください。 

※受注内容の変更も午後 13：30 締切とさせていただきます。 

※営業日基準となります。土日祝は営業日外となり、配送対応は行なっておりませんので、通常、

金曜の午後 13:30までにいただいたご注文は翌営業日の月曜日の出荷となり、金曜の 13：30以降

にいただいたご注文は翌々営業日の火曜日の出荷となります。 

 

以上 


